
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3G3L____

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар 

от 03.03.2017 № 815 «О создании наблюдательного совета 
муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье»

В связи с необходимостью внесения редакционных уточнений 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 03.03.2017 № 815 «О создании наблюдательного совета му­
ниципального автономного дошкольного образовательного учреждения муни­
ципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного ви­
да № 194 «Лукоморье» следующее изменение:

в абзаце втором приложения слово «Айдамакина» заменить словом 
«Адмайкина».

2. Департаменту информационной политики администрации муници­
пального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее 
постановление на официальном Интернет-портале администрации муници­
пального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар 
Л.Н.Егорову.

Глава муниципального 
образования город Краснодар Е.М.Наумов


